9 Phrynicum belli ducem, Athénenses creauerunt, neque propter facta, neque propter generis claritudinem, neque quod diues locuplēsq; esset, ad quæ tamē sepe Athenenses animos oculosq; re- tulerant, & eos aliis in eligendo prætulerunt: sed sūm Pyrrhicisti in quadam tragœdia conuenientes, & bellicos modulos fecisset, adeo tenuit vniuersum theatru, & presentium animos cœpit, vt confessim- eum ducem eligerent, arbitrantes eum bellicis rebus cum vtilitate profuturum esse, qui ab hominibus armatis non abhorrentia carmi- na poematique in drame confecisset^e.

10 Bamba ab aratro ad principatum, Leonis summi pontificis beneficio electus, electus in Hispanorum regem, qui Mauros Hispania. litora cum classe ducentarum nauium ingressos, ingenti prælio fudit, classéisque igni succedit^f.

11 Constat ex libro Iosue & Iudicum, duces per electionem di-
f ut scribit Ri- tius lib. 2. regnū Hispanie, ratio, quia gens & populus erat peculiaris Deo, ideo Deus ipse rex, alij autem duces & præpositi erant pro necessitatibus occasione, donec Deus ad petitionem populi regem illis dedit: & dixit Samue- li, Non te, sed me abicerunt, ne regnem super eos. 1. Regum capite 8. vers. 7.

12 Peruenitur & ad electionem, quando in principatu qui iure sanguinis defuit genus ex quo ordinari possit, vt factitatum morientibus imperatoribus sine filiis, & apud Argiuos deficiente stirparegia Heraclidum, & apud alios quosdam. Langobardorum reges comitiis creabantur: tantum taenien valuit sanctitas Theode-

Spes

lindæ reginæ viduæ Authari regis, vt ei populus concesserit electio-
nem mariti, & vt vnâ regem ita deligeret; de legit autem Agilulphū
ducem Taurinorum^a.

^a Vt scripsit
^b Emilium in 1.
13 Deudorato à muribus Popiello iuniore Polonorum principe,
cùm proceres in arte Crusuicia cōuenissent, & studia circa principis
noui electionem variarent: Crusuiciae oppidanum, Piaſtum nomine,
Coffisconis filiū, agello colēdo & mellifico vitā ſuſtantē, hominē
ſimplicē & iuſtū, & beneficū in egenū atque hospitalē, regē dixerūt^b.

^c Vt ab Plu-
tarach.oratio.2.
de Alexandri-
fortunis.
14 Alynomus inops & obscurus homo, in horto quodam viuens,
atque ex coſe alens, à militibus ad Alexandrū Magnum in obſoleta
plagula adductus, rex est Paphi deſignatus, ac purpuram induit; fuit
que in numero eorum qui regis amici dicebantur^c.

15 Milesij domētica ſeditione rebus planè concuſſis, multa per-
peſſi & facietate capti, contentionum ſuarum arbitros fecerunt Pa-
rios. Hi cùm Miletum veniſſent, omniaque ruinis oppleta cerne-
rent, campeſtrem regionem perlustrare ſe velle dixerunt; ibi ſi qua
prædia nitidiore cultu oculis occurrebant, eorum qui poſſiderent
nomina perſcripſere. mox in urbem reuertiſi, populōque ad concio-
nem vocato, urbem hiſt adminiſtrandam commiſſere, quorum fun-
dos optimē cultos inueniſſent; prafati videri ſibi eos ita publica, vt
ſua curatuſos: ceteri quorum res in culta repertæ ſunt, quia ſeditio-
num propria neglexiſſent melioribus parerent: & ſic Milesiorum ci-
uitatem ad ciuilem vitam compoſuerunt^d.